Salkahazi Sara
Katolikus Altalanos Iskola, Szakképz6 Iskola, Szakiskola,
Készségfejleszto Iskola és Fejlesztd Nevelés-Oktatast Végzo Iskola
1156 Budapest, Pattogos u. 6-8.
Telefon: 36-1-418-24-58; 36-1-414-01-23
Email: salkahazi.infol@gmail.com
Web: salkahazi.hu
OM: 035077

Salkahdzi Sdara Katolikus Iskola

Szakképzo iskola
Kereskedelmi értékesito (1003)

Hianyzé orvosi papirok leadasa, vagy
a tanulmaényi teriilet modositasa utin
felvételre javasolt tanuldk:

Felvételre javasolt tanulék:

72900115353

72651133300
72890877926

72773640704
72763697131

72935126913
72807545863
72627219205
72960193351
72712510893
73054743621
73070631535
72873093468

Felvételre nem javasolt tanulok:

72716801638 72915250149
72742209903 72763586310
72789107131 72893032290
72835828430 72877084654
72779487921 74043234979
72728307468 72828534398
72713454716 M41
72660666219 72952456799
72653700212 72763130411
72730935257 72636102014
72640594480 MAV START
72787244964
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